16 Si consulti per gli esposti fatti Romualdo Salernitano.

   17 Alessandro Telesino cap. 38. presso Murat. Script. Rer. Ital. t. 5.

   18 Id.

   19 Rocco Pirro, Cron. de’ Re di Nap.

   20 Si vegga in contesto di ciòe di quanto s’è detto il promesso diploma di Ruggiero.

   Rogerius Dei gratia Sicilie Rex Christianorum Adiutor et Clypeus Rogerìi Primi Comitis
Heres et filius.

   Cum nobis consanguineus noster Alexius de Loffrido humìliter nobilis exposuerit se per
octo circiter annos in carceribus detentum et nunc liberatum ex nostra gratia speciali
miseram vitam duxisse et in dies ducere a die qua nobilem Comitem consanguineum nostrum
Alexandrum eius Patrem regnantem in Matera viribus et armis nostris debellavimus et iusto
bello et iustis causis suo dominio et thesauris auri et argenti privavimus et ipsius Civitates et
oppida nostre subiecimus ditioni et ideo nos supplicaverit ut in perpetuum aliquos annuos
redditus ipsi eiusdemque posteris assignaremus quibus nobiliter ut decet sub nostro dominio
vivere possint Nosmemores ipsius Normandam Familiam nuper de Loffrido nuncupatam
eamdem cum Regia Normandie Ducum esse ac proinde ab istis legittima linea masculina
esse derivatos omnes nobiles consanguineos nostros de eadem Familia inter quos est ipse
Alexius et ceteri nobiles Comites consanguinei nostri Alexander eius pater amicus avus
Robertus bisavus Comitis Petroni filius nec non predictos Comites successive per annos
sexagintanovem in Matere Comitatu regnasse congruum benignitati nostre censemus ut
competentes redditus eidem nobili consanguineo nostro Alexio et posteris ipsius inperpetuo
assignemus Sicutivirtute huius nostre concessionisipsi nobili viroconsanguineo nostro
AlexioNormanno (sive de Loffrido) et posteris ipsius in infinitum ex corpore descendentibus
donamus Marapetina annua ter mille ipsi vel posteris ipsius singulis annis mense Decembris
a nostrarum pecuniarum Magistro Thesaurario in hac Civitate Neapolis pro tempore
existente in perpetuum solvenda et vigore presentis concessionis ipsis nostris Thesaurariis
protempore existentibus precipimus et mandamus ut ad omnem instantiam predictis nobilis
consanguinei nostri Alexii vel posterorum ipsius seu heredam ex corpore descendentium
solvere debeant quotannis mense Decembris ter mille Marapetina Ut autem talis concessio
de mera nostra liberalitate et gratia speciali facta robur perpetue firmitatis obtineat presens
privilegium fieri et sigillo aureo pendenti iussimus munire Datum Neapoli per manus nostri
Cancellarii Maionis de Bario anno Regni nostri undecima et Dominice incarnationis
millesimo centesimo quatragesimo primo die vigesima secunda Novembris Indictione quarta.